СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«5» сентября  2012 г.

   № 44

г. Шилка

Об утверждении кандидатуры

заместителя главы администрации

городского поселения ''Шилкинское''.

    В соответствии со ст.29 Устава городского поселения ''Шилкинское'', Совет городского поселения «Шилкинское»
РЕШИЛ:
            Утвердить заместителем главы администрации городского поселения ''Шилкинское'' по ЖКХ Кошман Светлану Анатольевну.

Председатель Совета

городского поселения

''Шилкинское''                                                                           Г.С. Колесникова